PETIT PARCOURS 2025

CHATEL CHABLAIS LEMAN RACE

oute du Grand Paradik

Route de Baz-Vieze

D228A Route du Lingd

Aigle - UCI - Départ FICTIF
Entrée Moyen et Grand Parcours

SUISSE - VAUD

Chemin de la Mélée / Route Industrielle
Rond-Point (Route Industrielle / Route d'Evian)

Passerelle d'lllarsaz - Suisse -Valais
Route des Barges puis Route du Rhone - Depart REEL

Chemin des lles > Chemin du Rhéne > Rte du Peiloz

Place de I'Eglise

Route du Chablais
Route de la Gare puis Rte de Vérossaz
Vérossaz

Collombey-Muraz
Sortie Moyen Parcours

Massongex

Les Giettes

Choéx (Monthey) / Route des rives

Troistorrents
Val d'llliez
Montée des Rives
Champéry

Route du Grand Paradis puis Rte de la Fin

Route Forestiére

Route de Baz-Vieze

Champéry centre
Val d'llliez centre
Troistorrents centre

Entrée Moyen Parcours

Morgins centre
Pas de Morgins
France - Haute Savoie
Chatel centre

D22 / D228A Route du Linga

D230 Rte du Saix
Rte de la Béchigne
Rond-Point D22

Chatel - D22 en face de la place de I'Eglise - ARRIVEE

15 km/h

9:00

10:42
10:48
11:00
11:06
11:24
11:34
11:42
11:58
12:06
12:06

12:48
12:59
12:59
13:07
13:13
13:18
13:18




